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"Puls Biznesu": Rząd przygotowuje terapię
dla farmacji

Spadająca sprzedaż leków skłoniła resort gospodarki do przyjrzenia się branży. Eksperci
mają nadzieję, że na diagnozie się nie skończy – donosi "Puls Biznesu".
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Wieści o problemach przemysłu farmaceutycznego nareszcie znalazły posłuch w Ministerstwie
Gospodarki. Według informacji "Pulsu Biznesu", resort - zaniepokojony sytuacją w branży - chce
poddać ją terapii. Najpierw jednak zamierza postawić dokładną diagnozę.

Według informacji dziennika, cały łańcuch farmaceutyczny zostanie podzielony na etapy - od badań
rozwojowych i klinicznych po komercjalizację, produkcję i sprzedaż. Do poszczególnych obszarów
zostaną przypisane firmy z całej Polski oraz regulacje prawne, jakie muszą one spełniać.

Diagnoza ma pokazać, jaki faktycznie jest stan branży farmaceutycznej - jej skalę, regulacje, jakim
podlega, i ich wpływ na prowadzenie biznesu. Branża przygląda się temu z zainteresowaniem.

Zdzisław Sabiłło, ekspert z firmy Pharma Business Administration, uważa, że diagnoza to krok we
właściwym kierunku. "Oczywiście pod warunkiem, że na mapie się nie skończy, lecz będzie ona
punktem wyjścia - np. do stworzenia dobrego prawa sprzyjającego rozwojowi biznesu
farmaceutycznego" - zastrzega Zdzisław Sabiłło.

Źródło: www.nauka.pap.pl

https://laboratoria.net/aktualnosci/19067.html

 
27-11-2025

Rozpoczął się pierwszy Festiwal Nauki i
Innowacji
Potrwa do soboty.
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Co naprawdę skręca polaryzację światła?
W jaki sposób powinniśmy myśleć o projektowaniu laserów?
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Szczyt możliwości psychicznych przypada na
okres między 55. a 60....
Wykazały badania psychologów z Polski i Australii.
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Wrzodziejące zapalenie jelita grubego
Może mieć związek z wodnymi bakteriami.
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Pierścienie Saturna "zniknęły"
Można za to zobaczyć ich cień na tarczy Saturna.
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W Europie słabnie wolność akademicka
Wolność akademicka w większości krajów Europy uległa erozji .
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Aż 32 studenckie koła naukowe w tegorocznej
edycji ScienceCom
Związane z komunikacją naukową wydarzenie odbywa się w czwartek i piątek,
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„Dzień Czasu”
Wykłady, warsztaty i wystawa poświęcone historii pomiaru czasu
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